РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМ ИССИЯ -
Д ЕП АРТАМ ЕН Т ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСН О ДАРСКО ГО  КРАЯ

П Р И К А З
16 января 2013 года №  1/2013-э

г. Краснодар

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края

В соответствии с проведенными в региональной энергетической
комиссии — департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно
аналитическими мероприятиями и на основании решения правления
региональной энергетической комиссии - департамента цен и тарифов
Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов Краснодарского края от 30 мая 2012 года
№  20 /2012-э «Об установлении тарифов для организаций, оказываю щ их услуги
по передаче электрической энергии» изменение, изложив приложения № 2 и №3
к приказу в новой редакции (приложение № 1, № 2).

2. Внести в приложение №3 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 25 декабря
2012 года № 84/2012-э «Об установлении тарифов для организаций,
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии» изменение, заменив
в столбце четвертом слова «млн. руб.» на слова «тыс. руб.».

3. Внести в приложение №3 к приказу региональной энергетической
комиссии -  департамента цен и тарифов Краснодарского края от 26 декабря
2012 года №  89/2012-э «Об установлении тарифов для организаций,
оказывающ их услуги по передаче электрической энергии» изменение, заменив
в столбце четвертом слова «млн. руб.» на слова «тыс. руб.».

4 .Настоящий приказ 1 января 2013 года.

Руководитель I  I  С.И. М илованов

ПРИЛОЖ ЕНИЕ № l
к приказу региональной

энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов

Краснодарского края
от 16 января 2013 года №  1/2013-э

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ № 2
к приказу региональной

энергетической комиссии -
департамента цен и тарифов

Краснодарского края
от 30 мая 2012 года №  20 /2012-э

Необходимая валовая выручка
территориальных сетевых организаций на долгосрочный период

регулирования (без учета оплаты потерь)

№
п/п

Наименование сетевой организации Год
НВВ сетевых организаций
без учета оплаты потерь

тыс. руб.
1 2 3 4

1. ОАО «Аэропорт Анапа»
2012 1 061,62
2013 1 109,86
2014 1 181,18

2. ООО «Универсал-Плюс-Сервис»
2012 3 666,03
2013 3 719,30
2014 4 074,02

3. ЗАО «Пансионат «Шепси»
2012 493,32
2013 515,97
2014 549,60

4. ООО «ПФ «Поллет»
2012 2 182,60
2013 2 247,77
2014 2 422,80

5. ЗАО «Энергосервис»
2012 6 339,15
2013 5 281,08
2014 5 078,43

6. ООО «Электротранзит»
2012 4 297,06
2013 4 459,21
2014 4 783,98

7. ОАО «Новороссийский морской торговый порт»
2012 12 890,31
2013 13 241,11
2014 13 761,62

8. ОАО «Майкопнормаль»
2012 979,22
2013 941,53
2014 993,68

9.
ГУ КНИИХ и переработки

сельскохозяйственной продукции РАСН

2012 493,79
2013 516,08
2014 549,13

10. ОАО «Кореновсксахар»
2012 191,30
2013 200,09
2014 211,82

11. ООО «РН-Туапсинский НПЗ»
2012 9 503,38
2013 9 664,37
2014 10 265,22

12. ООО «ВТ-Ресурс»*
2012 15 251,40
2013 16 879,67
2014 15 098,79

13. ООО «Брис-Босфор»
2012 I 094,98
2013 1 142,84
2014 1 213,88

14. ЗАО «КНПЗ-Краснодарэконефть»
2012 3 719,20
2013 3 822,31
2014 4 022,94

15. ЗАО «Краснодарлекраспром»*
2012 1 195,42
2013 1 279,34
2014 1 330,11

16. ЗАО «Сахарный комбинат «Курганинский»
2012 178,42
2013 186,39
2014 198,20

17. ООО «Электросбыт»*
2012 3 639,79
2013 3 722,43
2014 3 951,75

18. ООО «Дунай»
2012 873,39
2013 911,58
2014 968,25

19. ОАО «Туапсинский морской торговый порт»
2012 6 135,33
2013 6 220,45
2014 6 267,86

20. ОАО «КПЗ «Каскад»
2012 1 438,58
2013 1 504,45
2014 1 602,19

21. ООО «КС-Энерго»*
2012 3 804,49
2013 3 870,50
2014 3 968,44

22. ООО «Фирма «Нефтестройиндустрия-Юг»
2012 6 886,04
2013 6 950,75
2014 7 046,76

23. ГНУ АОС ВНИИМК Россельхозакадемии
2012 711,66
2013 743,91
2014 791,58

24. ООО «ТранснефтьЭлектросетьСервис»
2012 3 648,15
2013 13 796,99
2014 4 062.92

25. ЗАО «Седин-Энерго»
2012 4 474,80
2013 4 587,87
2014 4 755,64

26.
ООО «Коммунальная энерго-сервисная

компания»

2012 1 370,73
2013 1 432,29
2014 1 523,61

27. ИП Миланович В.А.
2012 634,91
2013 664,08
2014 707,34

28. ООО «Майкопская ТЭЦ»
2012 79 575,18
2013 71 912,56
2014 87 659,43

29. ОАО «Агентство развития Краснодарского края»
2012 1 454,07
2013 1 503,75
2014 1 575,18

ЗО. ОАО «Сатурн»
2012 3 490,73
2013 3 647,51
2014 3 880,15

31. ООО «МК-сеть»
2012 4 671,53
2013 4 901,02
2014 5 195,37

32. ЗАО КПП «Геленджикский»*
2012 1 682,37
2013 2 254,34
2014 1 871,26

33. ООО «Энергоальянс»
2012 5 444,51
2013 6 803,91
2014 6 054,88

34. ООО «Кубаньтрансэнерго» *
2012 14 685,92
2013 15 531,41
2014 16 154,84

35. ООО «ИнвестСпецСтрой»
2012 1 920,11
2013 2 209,46
2014 2 006,99

36. ОАО «Нефтегазтехнология-Энергия»
2012 105 829,89
2013 110 575,13
2014 117 284,73

37. ООО «Теплосервис-2000»*
2012 372,10
2013 440,81
2014 404,14

38. ООО «Краснодар Водоканал»
2012 6 260,24
2013 6 547,75
2014 6 974,33

39. ООО «Янтарь»
2012 945,69
2013 982,69
2014 1 036,73

40. ОАО «Новорослесэкспорт»
2012 7 271,09
2013 7 526,96
2014 7 906,60

41. ООО «Директория-ИМП»
2012 1 333,05
2013 1 363,21
2014 1 407,96

42. ООО «Аванта»
2012 898,52
2013 938,45
2014 997,11

43. ФГУ «Краснодарское водохранилище»
2012 7490,31
2013 5083,20
2014 8234,90

44. ООО «Славяне» *
2012 208,22
2013 215,77
2014 229,20

45. ООО «СК-электро» *
2012 2235,55
2013 2320,35
2014 2446,16

46. ОАО «Сургутнефтегаз» ОТ «Сургут»
2012 978,35
2013 1018,40
2014 1077,84

47. ОАО «Армавирский завод резиновых изделий»
2012 1 305,77
2013 1 365,74
2014 1 454,70

48. ООО «Кубанские Фармацевтические Склады»
2012 556,18
2013 581,21
2014 618,34

49. ОАО « к о п е »
2012 1527,63
2013 1596,17
2014 1697,85

50. ООО «СоюзЭнергоСеть» *
2012 1876,82
2013 1925,69
2014 2047,93

51. ООО МРСК «Промэкспертиза»
2012 1123,23
2013 3743,71
2014 1251,09

52.
ООО «НПК-Энергия»

2012 1136,31
2013 1186,11
2014 1256,33

53. ОАО «Армавирский электротехнический завод»
2012 649,95
2013 679,80
2014 724,09

54. ООО «Тбилисские электрические сети» *
2012 4281,72
2013 5065,41
2014 4711,35

55. ООО «Энергетик»
2012 6655,36
2013 6881,40
2014 7222,54

56. ООО «Электрические сети Кубани»
2012 16194,85
2013 16662,49
2014 17150,10

57. ООО «Вегома»*
2012 1 740,35
2013 1 817,67
2014 1 909,10

58. ЗАО «СК Главкраснодарпромстрой»
2012 2 023,70
2013 2051,32
2014 2083,80

59. Гирейское ЗАО «Железобетон»
2012 1 049,87
2013 1 097,99
2014 I 154,90

60. ООО « к в э п »
2012 18 876,52
2013 19731,80
2014 20 817,75

61. ООО «Компрессорный завод «Борец»
2012 2 986,63
2013 3 122,62
2014 3 283,42

62. ООО «ПК «Крымский консервный комбинат»
2012 5 037,59
2013 5 277,78
2014 5 548,45

63. ООО «Прибой»
2012 2 857,31
2013 2 984,28
2014 3 126,08

64. ОАО «ПХЦ «Алдан»
2012 602,65
2013 631,98
2014 664,84

65. ОАО «РЖД»
2012 176 542,54
2013 260 812,11
2014 262 843,22

66. ОАО «Комбинат «Стройкомлект»
2012 1 707,92
2013 1 786,01
2014 1 878,35

67. ОАО «ЮгЭнергоРесурс» *
2012 17 579,19
2013 18 499,64
2014 19 407,23

68. ОАО «Оборонэнерго»
2012 125 184,34
2013 127 981,84
2014 131 289,70

69. ООО «Анапа Инвест»
2012 3 199,69
2013 3 276,71
2014 3 367,78

70.
ООО «Афипский нефтеперерабатывающий

завод»

2012 18 875,57
2013 19 703,06
2014 20 681,52

71. ЗАО «Пластформ»
2012 3 495,24
2013 3 627,92
2014 3 893,93

72.
Северо-Кавказский филиал ООО «Газпром

энерго»

2012 21 397,83
2013 34 737,82
2014 30 511,20

73. ОАО «Международный аэропорт «Краснодар»»
2012 9 630,26
2013 12 325,02
2014 9 814,00

74. ОАО «НЭСК-электросети»
2012 4 557 522,00
2013 4 530 576,79
2014 4 641 425,89

Примечание: ^организация не является плательщиком налога на
добавленную стоимость в соответствии с Налоговым кодексом РФ.

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю .В. Нечесов»

ПРИЛОЖ ЕНИЕ №2
к приказу региональной энергетической комиссии

департамента цен и тарифов
Краснодарского края

от 16 января 2013 года № 1/2013-э

«ПРИЛОЖ ЕНИЕ №3
к приказу региональной энергетической комиссии

департамента цен и тарифов
Краснодарского края

от 30 мая 2012 года №  20/2012-э

Долгосрочные параметры регулирования для территориальных сетевых организаций,
в отношении которых тарифы на услуги по передаче электрической энергии устанавливаются на основе долгосрочных

№
п/п Наименование сетевой организации Год

Базовый уровень
подконтрольных

расходов

Индекс
эффективности

подконтрольных
расходов

Коэффициент
эластичности

подконтрольных
расходов по
количеству

активов

Максимальная возможная
корректировка необходимой

валовой выручки,
осуществляемая с учетом

достижения установленного
уровня надежности и

качества услуг
млн. руб. % % %

2 3 4 5 6 7

1. ОАО «Аэропорт Анапа»
2012 0,89 1,00 0,75 1,00
2013 0,93 1,25 0,75 2,00
2014 1,00 1,50 0,75 2,00

2. ООО «Универсал-Плюс-Сервис»
2012 1,00 1,00 0,75 1,00
2013 1,05 1,25 0,75 2,00
2014 1,12 1,50 0,75 2,00

3. ЗАО «Пансионат «Шепси»
2012 0,41 1,00 0,75 1.00
2013 0,43 1,25 0,75 2,00

2014 0,46 1,50 0,75 2.00

4. ООО «ПФ «Поллет»
2012 1,11 1,00 0,75 1,00
2013 1,16 1,25 0,75 2,00
2014 1,23 1,50 0,75 2,00

5. ЗАО «Энергосервис»
2012 2,69 1,00 0,75 1,00
2013 2,81 1,25 0,75 2,00
2014 2,99 1,50 0,75 2,00

6. ООО «Электротранзит»
2012 2,82 1,00 0,75 1,00
2013 2,95 1,25 0,75 2,00
2014 3,14 1,50 0,75 2,00

7. ОАО «Новороссийский морской
торговый порт»

2012 6,54 1,00 0,75 1,00
2013 6,84 1,25 0,75 2,00
2014 7,29 1,50 0,75 2,00

8. ОАО «Майкопнормаль»
2012 0,72 1,00 0,75 1,00
2013 0,75 1,25 0,75 2,00
2014 0,80 1,50 0,75 2,00

9.
ГУ КНИИХ и переработки

сельскохозяйственной продукции
РАСН

2012 0,45 1,00 0,75 1,00
2013 0,47 1,25 0,75 2,00
2014 0,50 1,50 0,75 2,00

10. ОАО «Кореновсксахар»
2012 0,17 1,00 0,75 1,00
2013 0,18 1,25 0,75 2,00
2014 0,19 1,50 0,75 2,00

11. ООО «РН-Туапсинский НПЗ»
2012 2,99 1,00 0,75 1,00
2013 3,13 1,25 0,75 2,00
2014 3,33 1,50 0,75 2,00

12. ООО «ВТ-Ресурс»*
2012 8,23 1,00 0,75 1,00
2013 8,61 1,25 0,75 2,00
2014 9,17 1,50 0,75 2,00

13. ООО «Брис-Босфор»
2012 0,96 1,00 0,75 1,00
2013 1,01 1,25 0,75 2,00
2014 1,07 1,50 0,75 2,00

14. ЗАО «КНПЗ-Краснодарэконефть»
2012 2,03 1,00 0,75 1,00
2013 2,14 1,25 0,75 2,00
2014 2,31 1,50 0,75 2,00

15. ЗАО «Краснодарлекраспром»*
2012 1,13 1,00 0,75 1,00
2013 1,18 1,25 0,75 2,00
2014 1,26 1,50 0,75 2,00

16.
ЗАО «Сахарный комбинат

«Курганинский»

2012 0,14 1,00 0,75 1,00
2013 0,15 1,25 0,75 2.00
2014 0,16 1,50 0,75 2,00

17. ООО «Электросбыт»*
2012 1,32 1,00 0,75 1,00
2013 1,38 1,25 0,75 2,00
2014 1,47 1,50 0,75 2,00

18. ООО «Дунай»
2012 0,71 1,00 0,75 1,00
2013 0,74 1,25 0,75 2,00
2014 0,79 1,50 0,75 2,00

19. ОАО «Туапсинский морской торговый
порт»

2012 1,65 1,00 0,75 1,00
2013 1,73 1,25 0,75 2,00
2014 1,84 1,50 0,75 2,00

20. ОАО «КПЗ «Каскад»
2012 1,18 1,00 0,75 1,00
2013 1,23 1,25 0,75 2,00
2014 1,31 1,50 0,75 2,00

21. ООО «КС-Энерго»*
2012 1.17 1,00 0,75 1,00
2013 1,23 1,25 0,75 2,00
2014 1,31 1,50 0,75 2,00

22. ООО «Фирма «Нефтестройиндустрия-
Юг»

2012 1,17 1,00 0,75 1,00
2013 1,23 1,25 0,75 2,00
2014 1,31 1,50 0,75 2,00

23. ГНУ АОС ВНИИМК
Россельхозакадемии

2012 0,61 1,00 0,75 1,00
2013 0,64 1,25 0,75 2,00
2014 0,68 1,50 0,75 2,00

24. ООО «ТранснефтьЭлектросетьСервис»
2012 2,96 1,00 0,75 1,00
2013 4,99 1,25 0,75 2,00
2014 3,30 1,50 0,75 2,00

25. ЗАО «Седин-Энерго»
2012 2,21 1,00 0,75 1,00
2013 2,31 1,25 0,75 2,00
2014 2,46 1,50 0,75 2,00

26. ООО «Коммунальная энерго- 2012 1,19 1,00 0,75 1,00

10

сервисная компания» 2013 1,25 1,25 0,75 2,00
2014 1,33 1,50 0,75 2,00

27. ИП Миланович В.А.
2012 0,58 1,00 0,75 1,00
2013 0,60 1,25 0,75 2,00
2014 0,64 1,50 0,75 2,00

28. ООО «Майкопская ТЭЦ»
2012 66,90 1,00 0,75 1,00
2013 69,99 1,25 0,75 2,00
2014 75,00 1,50 0,75 2,00

29. ОАО «Агентство развития
Краснодарского края»

2012 0,98 1,00 0,75 1,00
2013 1,02 1,25 0,75 2,00
2014 1,09 1,50 0,75 2,00

ЗО. ОАО «Сатурн»
2012 2,97 1,00 0,75 1,00
2013 3,10 1,25 0,75 2,00
2014 3,30 1,50 0,75 2,00

31. ООО «МК-сеть»
2012 2,79 1,00 0,75 1,00
2013 2,92 1,25 0,75 2,00
2014 3,08 1,50 0,75 2,00

32. ЗАО КПП «Геленджикский»
2012 1,40 1,00 0,75 1,00
2013 1,47 1,25 0,75 2,00
2014 1,56 1,50 0,75 2,00

33. ООО «Энергоальянс»
2012 4,16 1,00 0,75 1,00
2013 5,27 1,25 0,75 2,00
2014 5,30 1,50 0,75 2,00

34. ООО «Кубаньтрансэнерго» *
2012 4,48 1,00 0,75 1,00
2013 4,69 1,25 0,75 2,00
2014 4,93 1,50 0,75 2,00

35. ООО «ИнвестСпецСтрой»
2012 0,68 1,00 0,75 1,00
2013 0,71 1,25 0,75 2,00
2014 0,76 1,50 0,75 2,00

36. ОАО «Нефтегазтехнология-Энергия»
2012 76,63 1,00 0,75 1,00
2013 80,15 1,25 0,75 2,00
2014 85,38 1,50 0,75 2,00

37. ООО «Теплосервис-2000»
2012 0,22 1,00 0,75 1,00
2013 0,23 1,25 0,75 2,00

2014 0,24 1,50 0,75 2,00

38. ООО «Краснодар Водоканал»
2012 5,67 1,00 0,75 1,00
2013 5,93 1,25 0,75 2,00
2014 6,32 1,50 0,75 2,00

39. ООО «Янтарь»
2012 0,69 1,00 0,75 1,00
2013 0,72 1,25 0,75 2,00
2014 0,77 1,50 0,75 2,00

40. ОАО «Новорослесэкспорт»
2012 5,17 1,00 0,75 1,00
2013 5,40 1,25 0,75 2,00
2014 5,70 1,50 0,75 2,00

41. ООО «Директория-НМП»
2012 0,57 1,00 0,75 1,00
2013 0,60 1,25 0,75 2,00
2014 0,64 1,50 0,75 2,00

42. ООО «Аванта»
2012 0,77 1,00 0,75 1,00
2013 0,81 1,25 0,75 2,00
2014 0,85 1,50 0,75 2,00

43. ФГУ «Краснодарское водохранилище»
2012 5,93 1,00 0,75 1,00
2013 6,48 1,25 0,75 2,00
2014 6,61 1,50 0,75 2,00

44. ООО «Славяне» *
2012 0,10 1,00 0,75 1,00
2013 0,11 1,25 0,75 2,00
2014 0,12 1,50 0,75 2,00

45. ООО «СК-Электро» *
2012 1,61 1,00 0,75 1,00
2013 1,68 1,25 0,75 2,00
2014 1,79 1,50 0,75 2,00

46. ОАО «Сургутнефтегаз» ОТ «Сургут»
2012 0,75 1,00 0,75 1,00
2013 0,79 1,25 0,75 2,00
2014 0,82 1,50 0,75 2,00

47. ОАО «Армавирский завод резиновых
изделий»

2012 1,03 1,00 0,75 1,00
2013 1,08 1,25 0,75 2,00
2014 1,15 1,50 0,75 2,00

48.
ООО «Кубанские Фармацевтические

Склады»

2012 0.45 1,00 0,75 1,00
2013 0,48 1,25 0,75 2,00
2014 0,50 1,50 0,75 2,00

12

49. ОАО « к о п е »
2012 1,28 1,00 0,75 1,00
2013 1,33 1,25 0,75 2,00
2014 1.41 1,50 0,75 2,00

50. ООО «СоюзЭнергоСеть» *
2012 1,27 1,00 0,75 1.00
2013 1,40 1,25 0,75 2,00
2014 1,40 1,50 0,75 2,00

51. ООО МРСК «Промэкспертиза»
2012 0.91 1,00 0,75 1,00
2013 3,06 1,25 0,75 2,00
2014 0.99 1,50 0,75 2,00

52. ООО «НПК-Энергия»
2012 1,03 1,00 0,75 1,00
2013 1,07 1,25 0,75 2,00
2014 1,14 1,50 0,75 2,00

53.
ОАО «Армавирский

электротехнический завод»

2012 0,56 1,00 0,75 1,00
2013 0,59 1,25 0,75 2,00
2014 0,62 1,50 0,75 2.00

54. ООО «Тбилисские электрические
сети» *

2012 3,51 1,00 0,75 1,00
2013 3,67 1,25 0,75 2,00
2014 3,91 1,50 0,75 2,00

55. ООО «Энергетик»
2012 4,50 1,00 0,75 1,00
2013 4,71 1,25 0,75 2,00
2014 4,15 1,50 0,75 2,00

56. ООО «Электрические сети Кубани»
2012 9,79 1,00 0,75 1,00
2013 9,53 1,25 0,75 2,00
2014 9,18 1.50 0,75 2,00

57. ЗАО «Пластформ»
2012 2,609 1,00 0,75 1,00
2013 2,728 1,25 0,75 2.00
2014 2,906 1,50 0,75 2,00

58. Северо-Кавказский филиал ООО
«Газпром энерго»

2012 16,384 1,00 0,75 1,00
2013 18,677 1,25 0,75 2,00
2014 19,330 1,50 0,75 2,00

59. ОАО «Международный аэропорт
«Краснодар»»

2012 7,579 1,00 0,75 1,00
2013 7,794 1,25 0,75 2,00
2014 8,444 1,50 0,75 2,00

60. ООО «Вегома» 2012 1,43 1,00 0,75 1,00

2013 1.49 1,25 0,75 2,00
2014 1,50 1,50 0,75 2,00

61. ЗАО «СК Главкраснодарпромстрой»
2012 0,50 1,00 0,75 1,00
2013 0,53 1,25 0,75 2,00
2014 0,55 1,50 0,75 2,00

62. Гирейское ЗАО «Железобетон»
2012 0,98 1,00 0,75 1,00
2013 1,02 1,25 0,75 2,00
2014 1.07 1,50 0,75 2,00

63. ООО «квэп»
2012 17,29 1,00 0,75 1,00
2013 18-08 1,25 0,75 2,00
2014 18.73 1,50 0,75 2,00

64. ООО «Компрессорный завод «Борец»
2012 2,92 1,00 0,75 1,00
2013 3,05 1,25 0,75 2,00
2014 3,16 1,50 0,75 2,00

65. ООО «ПК «Крымский консервный
комбинат»

2012 4,14 1,00 0,75 1,00
2013 4,33 1,25 0,75 2,00
2014 4,26 1,50 0,75 2,00

66. ООО «прибой»
2012 2,13 1,00 0,75 1,00
2013 2,22 1,25 0,75 2,00
2014 2,13 1,50 0,75 2,00

67. ОАО «ПХЦ «Алдан»
2012 0,40 1,00 0,75 1,00
2013 0,42 1,25 0,75 2,00
2014 0,38 1,50 0,75 2,00

68. ОАО «РЖД»
2012 47,92 1,00 0,75 1.00
2013 50,13 1,25 0,75 2,00
2014 41,24 1,50 0,75 2,00

69. ОАО «Комбинат «Стройкомлект»
2012 1,40 1,00 0,75 1,00
2013 1,47 1,25 0,75 2,00
2014 1,39 1,50 0,75 2,00

70. ОАО «ЮгЭнергоРесурс» *
2012 15,25 1,00 0,75 1,00
2013 15,96 1,25 0,75 2,00
2014 16,33 1,50 0,75 2,00

71. ОАО «Оборонэнерго» 2012 50,78 1,00 0,75 1,00
2013 53,12 1,25 0,75 2,00

14

2014 54,82 1,50 0,75 2,00

72. ООО «Анапа Инвест»
2012 1,45 1,00 0,75 1,00
2013 1,52 1,25 0,75 2,00
2014 1,56 1,50 0,75 2,00

73. ООО «Афипский
нефтеперерабатывающий завод»

2012 16,93 1,00 0,75 1,00
2013 17,71 1,25 0,75 2,00
2014 18,35 1,50 0,75 2,00

74. ОАО «НЭСК-электросети»
2012 3 341,59 1,00 0,75 1,00
2013 2 508,75 1,25 0,75 2,00
2014 3 621,08 1,50 0,75 2,00

Примечание: *организаг{ия не является плательщиком налога на добавленную стоимость в соответствии с
Налоговым кодексом РФ.

Начальник отдела цен и
тарифов на электроэнергию Ю.В. Нечесов»